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Kamizelka taktyczna TMR-01
ROCK Mapa - Maskpol

Cena 1 299,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Kod producenta TMR-01

Producent MASKPOL

Opis produktu
Kamizelka taktyczna typu Plate Carrier w kamuflażu MAPA z klamrami szybkowczepnymi typu ROC 40 i ROC
80. Wykonana z wytrzymałego laminatu Cordura 560. Przystosowana do przenoszenia miękkich i twardych wkładów
balistycznych typu SAPI w rozmiarach S, M i L.

Znajdujący się na całej powierzchni laserowo wycięty system MOLLE oraz dodatkowe kieszenie boczne,
pozwalają na wygodny montaż oporządzenia według indywidualnych potrzeb i preferencji użytkownika. Personalizację
kamizelki poprzez przyczepienie do niej dowolnych emblematów umożliwia umieszczony na wysokości klatki
piersiowej panel velcro (rzep).

Wyposażona została w zapewniające wygodę comfortpady, wewnętrzne panele zrobione z profilowanej pianki
dystansowej, które poprawiają cyrkulację powietrza oraz regulowane, wymienne cummerbundy. Ponadto w środku
poszycia znajdują się pasy, tzw. windzie, stabilnie utrzymujące płyty o różnych wymiarach we wnętrzu kamizelki.

Wzór kamuflażowy MAPA zaprojektowany został przez Macieja Dojlitko, absolwenta, a obecnie pracownika naukowego
Wydziału Architektury i Wzornictwa ASP w Gdańsku, autora m.in. publikacji Teoria dekonstrukcji komunikatu wizualnego.
Narzędzia projektowania kamuflażu militarnego (Gdańsk 2015). Innowacyjny projekt poparty
przekonującą argumentacją teoretyczną i doświadczalną, w tym komputerową analizą tysięcy fotografii terenu, zwrócił uwagę
specjalistów oraz producentów odzieży wojskowej. W roku 2017 kamuflaż MAPA zadebiutował na Międzynarodowym Salonie
Przemysłu Obronnego w Kielcach jako wzór kamuflażowy systemu oporządzenia i umundurowania Dromader firmy Maskpol
będącej częścią Polskiej Grupy Zbrojeniowej. System powstał z myślą o żołnierzach Wojska Obrony Terytorialnej, ale sam
kamuflaż MAPA był też rozważany jako perspektywiczny wzór dla całych Sił Zbrojnych RP, gdzie mógłby zastąpić kamuflaż
wz.93. Niestety kamuflaż MAPA do dziś nie został wdrożony jako oficjalny wzór maskujący Wojska Polskiego.

Najważniejsze cechy kamuflażu MAPA w podstawowym wariancie leśnym:

 6 kolorów tworzących warstwy przypominające poziomice na mapie,
 kolory zoptymalizowane do działań w lasach Europy Centralnej,
 zastosowanie iluzji trójwymiarowości oraz efektu anamorfozy,
 biomorficzne kształty upodabniające wzór do roślinności,
 elementy mocno kontrastowe imitujące bliki światła i cienie,
 deformacja maskowanej sylwetki za pomocą makrowzoru,
 szum kolorystyczny odtworzony za pomocą mikrowzoru.

Wzór MAPA to ciekawa alternatywa dla najlepszych, współczesnych wzorów kamuflażowych takich jak PenCott, MultiCam,
Kryptek, Flecktarn czy fiński M/05. Pod pewnymi względami jest od nich bardziej zaawansowany, a także lepiej odwzorowuje
barwy występujące w środkowoeuropejskich lasach w okresie od później wiosny do wczesnej jesieni.

Produkt na zamówienie. Sprzedaż tylko po potwierdzeniu stanu magazynowego u
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dostawcy.

Po zakupie oczekuj na kontakt z naszej strony.

Dane techniczne:

Producent Maskpol
Kamuflaż MAPA B
Materiał Cordura 560
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